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Yamaha MT-125 Icon Blue
Pris kr. 69.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 125 ccm, 15 HK, 50.0 km/l. Nypris kr. 69.990, Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktiv
finansiering, med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen sammen
efter dine ønsker. - Åben i weekend efter aftale. HIGHLIGHTS: - 5" TFT-display med tre forskellige temaer Smartphone
tilslutningsmuligheder med musik og navigation - 125 cc EU5+ motor med VVA-system (variabel ventilaktivering) - Traction Control System
(TCS) - Kompakt og aggressivt - MT-design - Dristig front med dobbelte lygter - A&S kobling (Assist & Slipper) for nemt gearskift - Sporty
Deltabox-inspireret stel og bagsvinger i aluminium - Bredt 140'er bagdæk - Forreste bremseskive med stor diameter på 292 mm -
Avanceret 41 mm upside-down forgafffel Selv når den er parkeret, har den aggressivt stylede MT-125 virkelig attitude. Markante dobbelte
positionslygter giver denne letvægts-Hyper Naked den mest intimiderende front i kategorien, mens det muskuløse mass-forward design ser
ud til at kunne angribe når som helst. Fra det øjeblik du tager afsted, vil du blive overvældet af MT125's ydeevne. Den allernyeste 125 cc
4-takts EU5+-motor har Yamaha's eksklusive moment-boostende VVA-system, der leverer imponerende power ved lave omdrejninger, så
du får vild acceleration og præstationer i topklasse, når du har brug for det. Den nyeste MT-125 er udstyret med et Deltabox-stel, et bredt
140 bagdæk og 41 mm upsidedown gaffel og har en 5'' TFT-skærm med øget smartphone konnektivitet ? og kombinerer moderne teknologi
med radikal "naked"-stil. Denne sporty letvægter med rendyrket MT-DNA er den ultimative introduktion til Hyper Naked
motorcykeloplevelsen. Slip den momentstærke 125 cc motor løs og smelt sammen med din maskine på et nyt niveau, når du opdager,
hvordan det er at køre på en ægte Master of Torque FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og
HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel
Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med
indsprøjtning **Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


